[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 25.11.2015 г.     №  695
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в порядок привлечения
автотранспорта юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей к осуществлению регулярных
маршрутных перевозок пассажиров автомобильным

транспортом общего пользования на территории городского округа

«Александровск-Сахалинский район», утвержденный постановлением

мэра городского округа «Александровск - Сахалинский район»

от 23.12.2010 г. № 553

В соответствии с Законом РФ "О безопасности дорожного движения", Законом РФ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, Постановлением администрации Сахалинской области от 27.06.2005 N 114-па "О порядке привлечения автотранспорта юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к регулярным маршрутным перевозкам пассажиров на территории Сахалинской области", Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», в целях организации транспортного обслуживания населения в границах городского округа, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в порядок привлечения автотранспорта юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению регулярных маршрутных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный постановлением мэра городского округа «Александровск - Сахалинский район»от 23.12.2010 г. № 553, следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 пункты 6 и 7 раздела  4 «Порядок проведения конкурса» изложить в новой редакции:
«6. Все документы в составе заявки должны быть прошиты в один том и скреплены печатью участника, листы тома пронумерованы согласно приложенной описи и представлены в запечатанном конверте.

7. Организатор конкурса, в ходе его проведения, вправе вносить изменения в извещение о конкурсе, в том числе и об его отмене. В этом случае в течение 5 дней информация об изменениях направляется дополнительно всем зарегистрированным участникам конкурса.».
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции:

	Председатель комиссии
	Заместитель мэра – начальник отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель мэра - начальник управления социальной политики  городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Секретарь комиссии
	Главный специалист отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Члены комиссии
	Начальник юридического отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию)

2. Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.12.2012 г. № 646 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.12.2010 г. № 553» считать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра – начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
          Мэр городского округа

 «Александровск - Сахалинский район»                                                         А.Т.Тулинов